
관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

600 사업수익 5,090,373 5,036,860 53,513

610 영업수익 3,278,413 3,284,078 △5,665

611 사용료수익 3,023,835 3,029,500 △5,665

01 가정용 1,492,235 1,497,900 △5,665

○상수도요금 2016년 감면보전금(수급자등)

3,144,000원 - 기정 1,100,000원×9월 = △6,756

○상수도요금 2016년 감면보전금(학교등)

34,691,000원 - 기정 33,600,000원 = 1,091

670 영업외수익 1,811,960 1,752,782 59,178

672 타회계전입금수익 1,779,260 1,720,082 59,178

01 일반회계전입금 1,779,260 1,720,082 59,178

○ 일반회계전입금 1,779,260,000원 - 기정 1,720,082,000원 = 59,178



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 11,329,797 10,729,797 600,000

170 자본잉여금수입 11,329,797 10,729,797 600,000

173 타회계건설보조금수입 11,139,797 10,539,797 600,000

02 타회계건설보조금수입 4,410,369 3,810,369 600,000

○ 일반회계 전입금 4,410,369,000원 - 기정 3,810,369,000원 = 600,000


